
 

 ION PC                                                                   LIT - 
1 

 

 

Trumpasis vadovas 

 

 
 

 

 

 



LIT – 2  ION PC 

Saugos instrukcijos 
 

 Prieš pradėdami naudotis sistema perskaitykite trumpajame 

vadove pateiktas instrukcijas ir jas tiksliai vykdykite. 

 Nemėginkite ardyti arba pakeisti kurios nors įrenginio dalies, jei tai 

neaprašyta šiame vartotojo vadove. 

 Korpuso angos įtaisytos ventiliuoti. NEblokuokite arba NEuždenkite 

angų. NEkiškite jokių tam nepritaikytų daiktų į angas. 

 Neleiskite, kad ant įrenginio patektų vandens arba kitokių skysčių. 

Įrenginys NĖRA atsparus jokiems skysčiams.  

 Jeigu į įrenginio vidų pateko skysčio, nedelsdami atjunkite įrenginį 

nuo kompiuterio. Jeigu ir toliau naudositės įrenginiu, gali kilti 

gaisras arba gali nutrenkti elektra. 

 Kad nekiltų elektros iškrovos, neįjunkite ir neišjunkite įrenginio 

šlapiomis rankomis.  

 Nestatykite įrenginio prie šilumos, ugnies arba karščio šaltinių. 

 Niekada nestatykite įrenginio greta kitos įrangos, kuri generuoja 

elektromagnetinius laukus. Paveiktas stipraus elektromagnetinio 

lauko įrenginys gali veikti netinkamai, susigadinti arba dėl to galite 

prarasti duomenis. 

 Prietaisą naudokite, kur aplinkos temperatūra nuo 0 iki 40 °C. 
 

Pakuotės turinys 
 

Atsargiai atidarykite dėžę ir išimkite toliau pateiktą turinį: 

 

- „Prestigio“ ION kompiuterį 

- montavimo rėmą 

- stovą 

- maitinimo kabelį 

- išorinį maitinimo šaltinį 

- trumpąjį vadovą 

- kitą dokumentaciją, tvarkyklių kompaktinius diskus ir / ar 

programinę įrangą 

 

Jei kurių paminėtų dalių pakuotėje trūksta, kreipkitės į produkto 

įsigijimo vietą. 



 

 ION PC                                                                   LIT - 
3 

Aparatinės įrangos apžvalga 
 

 

 

 

 Maitinimo mygtukas / maitinimo 

indikatorius 
 2 USB 2.0 prievadai 
 Pagrindo stovo varžtas* 

*Pagrindo stovo įstatymas 

1. Pritvirtinkite pagrindo stovą prie elemento. 

2. Pirštais priveržkite varžtą. 

3 

2 

1 

Front View 



LIT – 4  ION PC 

Aparatinės įrangos apžvalga 
 

 

 

 

 „D-Sub“ išvesties prievadas 
 HDMI išvestis 
 2 USB 2.0 prievadai 
 LAN prievadas 
 DC maitinimo įvestis 
 Garso išvestis 
 Mikrofono įvestis 

 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Rear View 



 

 ION PC                                                                   LIT - 
5 

Prietaiso jungtys 
 

 

 

 

 

 

 
 

Prietaiso jungtys 
 

 

 

 

 

Varžtų 

specifikacijos 
M4*8L (K) W-ZN 

#2 
Plokštės 

matmenys (I 

/ P / G) 

189.8 x 155.2 x 

39.27 mm 

  

Rear View Front View 

VESA Mount Installation 



LIT – 6  ION PC 

Specifikacijos 
CPU Integruotas „Intel® Atom™“ procesorius D525  

(dviejų branduolių /1,8 GHz /512 KB x 2 L2 talpykla) 

Atmintis Vieno kanalo DDR3 800 MHz SODIMM  

204 kontakt. anga x 1 (Maks 2 GB) 

Standusis 

diskas 

Iki 750 GB 2,5 col. SATA HDD 

Garsas Garso valdiklių 5.1 kanalų erdvinis garsas (integr.) 

prieinamas per HDMI, 1 x garso išvestis / 1 x Mikr. 

įjungimas 

Vaizdas Integruotas „VGA nVidia GPU GT218-ION“ (plokštėje 

DDR3 / 512M), HDMI ir „D-Sub“ sąsaja 

Lustų 

rinkinys 

Intel® NM10 „Express“ lustų rinkinys. 

USB 

prievadas 

4 universalūs serijinės magistralės prievadai 2.0 (2x 

gale, 2x priekyje) 

LAN 

„WiFi“ 

Gigabito eternetas LAN 

802.11 b/g/n 

Maitinimo 

tiekimas 

Išorinis kintamos srovės adapteris 100–240 V, 50 / 60 

Hz, 

65 W, 19 V PS, 3,4 A 

Operacinė 

sistema 

„Windows XP Home“ / „Professional“ 

„Windows Vista Home“ / „Premium“ / „Business“ 

„Windows 7 Home Premium“ / Business“ 

„Unix Ubuntu“ / „Kubuntu“ 

Matmenys 172,6 x 153,6 x 25,2 mm 

Svoris 1,2 kg 

 

Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją                                             
Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir garantiją, 

apsilankykite adresu www.prestigio.com. 

 

Atsakomybės neprisiėmimas 
Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta informacija 

ir procedūros būtų tikslios bei išsamios. Neprisiimame atsakomybės už 

klaidas arba praleidimus. „Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia 

paminėtų produktų pakeitimus be išankstinio įspėjimo. 

http://www.prestigio.com/


 

 ION PC                                                                   LIT - 
7 

Sauga ir sertifikavimas                                                  
 

Federalinės komunikacijų komisijos pareiškimas 

Šis įrenginys atitinka 15 FCC taisyklių skyrių. Veikimas priklauso nuo 

dviejų sąlygų: 

 Šis įrenginys negali sukelti pavojingų išvadų, ir 

 Šis įrenginys turi priimti bet kokias priimtas išvadas, įskaitant išvadas 

kurios gali sukelti nepageidaujamų operacijų. 

Šis įrenginys buvo patikrintas ir nustatyta, kad jis atitinka B klasės 

skaitmeninio įrenginio reikalavimus, pagal 15 FCC taisyklių skyrių. Šie 

apribojimai nustatyti siekiant apsaugoti nuo kenksmingų trikdžių 

rezidentinio diegimo metu. Ši įranga generuoja, naudoja ir gali skleisti 

radijo dažnius ir jei nėra įdiegta ir naudojama pagal gamintojo 

instrukcijas, gali sukelti pavojingus radijo komunikacijų trikdžius. Tačiau, 

atskirais atvejais neįmanoma garantuoti, kad nebus trikdžių. Jei ši įranga 

sukelia pavojingus radijo arba televizijos komunikacijų trikdžius, o tai 

nustatyti galima išjungiant ir įjungiant įrenginį, vartotojas gali pabandyti 

pašalinti trikdžius vienu iš šių būdų: 

 Nukreipkite arba pakeiskite priimančios antenos vietą. 

 Padidinkite atstumą tarp įrenginio ir imtuvo. 

 Įrenginį įjunkite į kitokį kištukinį lizdą, o ne tokį, į kurį įjungtas 

imtuvas. 

 Pagalbos kreipkitės į pardavėją arba patyrusį radijo / televizijos 

techniką. 

 

ĮSPĖJIMAS: Bet kurie pakeitimai ar modifikavimai nepatvirtinti šio 

įrenginio gamintojo gali trukdyti vartotojui naudotis įranga. 

 

Įspėjimas dėl gaminio išmetimo 

 

SVARBU: Šis perbrauktas šiukšlių dėžės ant ratukų simbolis 

nurodo, kad gaminis (elektrinis, elektroninė įranga ir 

gyvsidabrio turintis akumuliatorius) neturi būti išmetami 

kartu su buitinėmis atliekomis.  Pasižiūrėkite vietinius 

nuostatus dėl elektroninių gaminių išmetimo. 

 

 

 



LIT – 8  ION PC 

CE ženklo perspėjimas 

Tai B klasės gaminis, namų aplinkoje, šis gaminis gali sukelti 

radijo trukdžius ir tokiu atveju vartotojui gali prireikti imtis 

atitinkamų priemonių. 

 

„Macrovision“ korporacijos gaminio įspėjimas 

Šioje sutartyje yra autorinių teisių apsaugos technologija, kurią saugo 

tam tikrų JAV patentų ir kitų intelektualios nuosavybės teisių, kurie 

priklauso „Macrovision“ korporacijai ir kitų teisių turėtojams, metodo 

ieškiniai. Teisę naudotis šia autorinių teisių apsaugos technologija 

suteikia „Macrovision“ korporacija ir ji skirta naudoti tik namuose ir 

ribotai peržiūrai, nebent yra pateikti kiti „Macrovision“ korporacijos 

nurodymai. Atbulinė inžinerija arba išmontavimas uždrausti. 

 


